
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 1-11-79/77-19 по признакам нарушения ООО «Петровский
Парк» ИНН 7713680841 ОГРН 1097746030964 (адрес местонахождения: 127434, г.
Москва, ш. Дмитровское, д. 13, корп. 4), ООО УК «Аргонавто» ИНН 7743189581
ОГРН 1177746032771 (адрес местонахождения: 125635, г. Москва, ул. Новая, д.
7), ООО «Аргонавто» ИНН 7714117991 ОГРН 1027739550750 (адрес
местонахождения: 125635, г. Москва, ул. Ангарская, д. 22, корп. 5), ООО
«Вектор» ИНН 7713735642 ОГРН 1117746801182 (адрес местонахождения:
127434, г. Москва, ш. Дмитровское, д. 21, корп. 2) и ООО «Мастер» ИНН
7743831801 ОГРН 1117746802997 (адрес местонахождения: 127299, г. Москва,
ул. Космонавта Волкова, д. 13, корп. 2) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-11-79/77-19 о нарушении
антимонопольного законодательства


